
ÖM Indoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL23)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 11-02-2023 bis 12-02-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 026D 11737 DRINGEL Eduard 50M B B 50M

1 034B 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

1 004D 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 011D 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W

105 BSV Stöttera

1 024A 2 LINHART Christian M B B M

2 014A 2 LINHART Christian M B T M

111 Artemis Bogensport Club Union Eisenstadt

1 017D 9244 EGLSÄER Martina W B B W

112 ASKÖ BSV Zurndorf

2 013D 23624 SCHULTZ Alexander U21M B T U21M

2 023C 22345 GÖLTL Katrin W B T W

208 BSC Wörthersee

1 019D 30353 HESSL Benedikt U15M K B U15M

1 019C 41566 FORTIN Mario U18M K B U18M

1 019A 26302 RADL Fabian U18M K B U18M

1 001C 30351 FRANK Katja U18W K B U18W

1 002B 26855 HESSL Alice U21W K B U21W

1 002C 35109 KRIZMAN Hannah U21W K B U21W

216 BSC Mittelerde-Arriach

1 022D 29907 HAAS Andreas M K B M

1 016C 29906 HAAS Elke 50W K B 50W

303 UBC Diana NÖ

1 030D 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

1 034A 26767 BRANDTNER Helmut 65M NÖ B 65M

1 033C 38836 KREPELA Rudolf 65M NÖ B 65M

1 032C 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M

1 033A 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ B 65M

1 023C 27916 HOLZER Gerhard M NÖ B M

3 003A 77778 TRAXLER Helmuth M NÖ L M

2 012B 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ T 65M

1 017C 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

2 024A 41495 LICHA Teresa W NÖ T W

305 BSC Arcus

1 021B 30603 JELINEK Kurt M NÖ B M

1 020B 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

1 019B 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

2 012C 31312 LEHNINGER Gerald 50M NÖ T 50M

313 Union SHSV

1 008D 7222 NAWRATIL Oskar Maria M NÖ L M

2 013A 40967 PLAM Franz 50M NÖ T 50M

314 BSV Krumau

2 015D 32230 GRASSINGER Markus M NÖ T M

316 SEV UNION Isovolta

1 025A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

318 WBZ Zwettl

1 034C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M

323 BSV Rußbachtal

2 018B 29825 HOLZER Christian U18M NÖ T U18M

1 001B 35502 MÜLLER Verena U18W NÖ B U18W

325 HSV ALLENTSTEIG SEKTION BOGEN
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3 002A 39834 BOGNAR Axel 50M NÖ L 50M

330 Austrian Free Archer

2 009C 23203 WIELAND Peter 50M NÖ T 50M

2 010B 30106 EBERLE Roland M NÖ T M

331 BSC Stockerau

2 008D 40301 HORINEK Erich 50M NÖ T 50M

2 011B 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 011B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

344 3D Bogensport Puchberg

1 010C 39714 TARMANN Andreas M NÖ L M

1 012C 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

348 UBSC Artemis Zeiselmauer

1 026C 28876 BREZINA Michael 50M NÖ B 50M

1 011A 28877 PLATZER Doris 50W NÖ L 50W

352 ASKÖ Maria Theresia

1 030A 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 009D 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M

1 002D 38587 OFNER Lena W NÖ B W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 026B 38903 JANTSCHGE Harald 50M OÖ B 50M

1 005B 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 009B 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 010A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 013B 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

2 014D 30511 ENGEL Robert M OÖ T M

2 015A 38378 SCHAUER Christian M OÖ T M

1 013A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

2 021C 14088 RAMMER Doris 50W OÖ T 50W

2 023D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ T W

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 024C 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 007B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ L 50M

1 003A 1332 FINSTERMANN Georg 65M OÖ L 65M

1 004B 1339 SUCHAN Johann 65M OÖ L 65M

405 BC Kronstorf

2 016D 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M

407 BSA Ternberg – Auris Consult

1 008A 34361 KRONSTEINER Thomas M OÖ L M

411 SV Wallern

1 027C 32233 DIRISAMER Horst 50M OÖ B 50M

1 030C 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ B 50M

1 032B 30900 THURNER Stefan 50M OÖ B 50M

1 023A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 022A 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

414 BSV-Kremstal

1 022C 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M

2 001C 40131 HOFER Benito U13M OÖ T U13M

1 016A 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ B 50W

1 015D 36137 BREGAR Susanne 50W OÖ B 50W

1 002A 40135 HOFER Emily U21W OÖ B U21W

1 017A 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W

1 012A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

2 002C 40241 SIEBERER-KEFER Lara U15W OÖ T U15W

2/9 Teilnehmerliste nach Verein - 20230212.075229



ÖM Indoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL23)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 11-02-2023 bis 12-02-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

414 BSV-Kremstal

2 001A 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W

2 019B 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ T U21W

2 019A 40243 SIEBERER KEFER Lisa Maria U21W OÖ T U21W

417 Bogensport Waldenfels

2 015C 40094 FRIEDRICH Christian M OÖ T M

421 Union BSV Grünau / Almtal

2 020B 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

422 ASKÖ Sport- und Freizeitverein St. Oswald

1 024B 34022 ROBEISCHL Michael M OÖ B M

424 BSV Offenhausen (BSV SCO)

1 006C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ L 65M

2 012D 41257 HUTWAGNER Josef 50M OÖ T 50M

2 005B 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

426 TBS Vöcklabruck

1 021C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

2 016C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

2 022C 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ T W

427 Treffling Bow & Arrow

1 023B 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

1 020C 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

432 Lion-Bowhunterclub

1 011C 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W

434 ASKÖ Linz Froschberg

1 029A 30221 HENNERBICHLER Horst 50M OÖ B 50M

438 Union Ried in der Riedmark

1 027B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

1 025C 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 018D 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

2 020C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

442 Bogenstation Oberösterreich

1 031C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M

2 024C 38612 FEITZLMAYR Sandra W OÖ T W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

2 008A 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

2 010A 21115 SCHRAMM Wolfgang 50M OÖ T 50M

2 009A 30420 WISTERZIL Stefan 50M OÖ T 50M

2 007A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

2 006C 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

448 Union Baumgartenberg

1 025B 28733 PENEDER Daniel M OÖ B M

510 UBSC Flachgau

1 033B 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M

513 Bogensport Lungau

1 028B 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

1 015B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

1 029B 16914 BERGER Hermann 50M S B 50M

2 011A 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

601 1. Steir. BSC Union Kammern
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1 001A 36289 WALZL Jana U18W ST B U18W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 027A 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M

3 001B 77777 KRATZMÜLLER Roxana W ST B W

603 BC Wildon Weitendorf

2 007B 9657 KOSSEK Heinz 65M ST T 65M

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 028C 1423 KOBATH Bruno 50M ST B 50M

1 015A 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

608 BSC Kumberg

1 030B 27843 GETTO Peter 50M ST B 50M

1 018C 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W

2 021B 27869 HARTLAUER Bettina 50W ST T 50W

614 BSV Rassach

2 008C 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

2 015B 29867 SIREC Christian M ST T M

615 BSC Gaal

1 022B 19778 AMTMANN Christian M ST B M

1 007C 40025 PASCH Wolfgang 50M ST L 50M

2 018D 40271 PASCH Wolfgang U15M ST T U15M

2 001B 40027 PASCH Leonie U13W ST T U13W

2 002D 40272 PASCH Lena U15W ST T U15W

616 BSC 3D Vorau

1 009C 38107 DURA Erich M ST L M

1 013B 38109 BOGNAR Marion W ST L W

1 012B 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

617 BSC Semriach

1 003B 32810 GRAßL Gottfried 65M ST L 65M

1 013C 32811 GRAßL Maria 50W ST L 50W

618 LH Graz

2 016B 16747 LACKNER Uwe M ST T M

2 018A 35840 KOLAR Moritz U18M ST T U18M

2 002B 36760 KOLAR Emilia U15W ST T U15W

620 BSU Großklein

1 032A 25290 HEINZ Harald 50M ST B 50M

1 016B 23310 STEINBAUER Monika 50W ST B 50W

627 EAT-Bogensport

1 020A 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

1 029C 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M

1 021A 34583 LEITNER Gernot M ST B M

1 018A 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

629 Hunting FOX - Bogensport

1 033D 37073 GRÖSSING Harald 65M ST B 65M

630 BSV-Blumental

2 013C 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

2 011C 27829 URL Günter 50M ST T 50M

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 008B 30002 WIENER Siegfried M ST L M

2 014C 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

634 BSV Thermenland
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1 026A 31356 REISINGER Kilian 50M ST B 50M

1 025D 35385 FAUSTER Manfred M ST B M

1 020D 34197 JONSER Alexander M ST B M

1 017B 36450 BAUER Carina W ST B W

2 022B 36450 BAUER Carina W ST T W

637 Bogensportverein Seckau

1 004C 28900 KRANZ Friedrich 50M ST L 50M

1 007A 30332 SCHIEB Andreas 50M ST L 50M

2 010C 28900 KRANZ Friedrich 50M ST T 50M

2 009D 30332 SCHIEB Andreas 50M ST T 50M

2 024B 30682 RITONJA Carmen W ST T W

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

2 014B 29177 FISCHER Roman M T T M

2 018C 41612 STÖGER Daniel U18M T T U18M

2 002A 35586 MÜHLBACHER Milena U15W T T U15W

2 022A 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

3 004A 77779 MÜHLBACHER Milena W T T W

707 BSC TS Wörgl

2 005C 39901 WEISSENEGGER Albert 65M T T 65M

713 HSV Absam Bogensport

1 032D 27480 MÜHLBURGER Norbert 65M T B 65M

1 003C 26677 KLOTZ Gerhard 65M T L 65M

2 012A 37721 SCHURECHT Harri 50M T T 50M

2 006B 29811 SCHRETTER Klaus 65M T T 65M

2 023B 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

714 IHG Sektion Bogen

1 006B 8823 SACHER Jens 50M T L 50M

722 Osttiroler Bogenschützen

1 018B 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

1 021D 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

733 Bogensportclub Achensee

1 031B 28646 HAUSER Erich 50M T B 50M

802 BSC Bludenz

1 005A 26530 MAX Mario 50M V L 50M

1 004A 13636 WIELAND Florian 65M V L 65M

903 BSV Schönbrunn

1 028A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 024D 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 010B 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

2 006A 29850 KERN Kurt 65M W T 65M

2 016A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W T M

906 UBSC Artemis Wien

1 031A 28946 ZINNER Michael 50M W B 50M

1 005C 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

1 006A 36458 PAMMER Tom 50M W L 50M

1 008C 25520 BOHNEC Josef M W L M

2 009B 36458 PAMMER Tom 50M W T 50M

2 008B 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

3 001A 20826 SCHMIED Gerda W W B W

2 021A 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W

2 023A 26700 BOHNEC Elke W W T W

912 AC-Sagittarius

1 016D 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W B 50W
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912 AC-Sagittarius

1 015C 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W

2 020A 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W T 50W

B Burgenland

1 026D 11737 DRINGEL Eduard 50M B B 50M

1 034B 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

1 024A 2 LINHART Christian M B B M

1 004D 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M

2 014A 2 LINHART Christian M B T M

2 013D 23624 SCHULTZ Alexander U21M B T U21M

1 017D 9244 EGLSÄER Martina W B B W

1 011D 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W

2 023C 22345 GÖLTL Katrin W B T W

K Kärnten

1 022D 29907 HAAS Andreas M K B M

1 019D 30353 HESSL Benedikt U15M K B U15M

1 019C 41566 FORTIN Mario U18M K B U18M

1 019A 26302 RADL Fabian U18M K B U18M

1 016C 29906 HAAS Elke 50W K B 50W

1 001C 30351 FRANK Katja U18W K B U18W

1 002B 26855 HESSL Alice U21W K B U21W

1 002C 35109 KRIZMAN Hannah U21W K B U21W

NÖ Niederösterreich

1 026C 28876 BREZINA Michael 50M NÖ B 50M

1 030D 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

1 030A 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 034A 26767 BRANDTNER Helmut 65M NÖ B 65M

1 033C 38836 KREPELA Rudolf 65M NÖ B 65M

1 032C 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M

1 034C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M

1 033A 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ B 65M

1 023C 27916 HOLZER Gerhard M NÖ B M

1 021B 30603 JELINEK Kurt M NÖ B M

1 020B 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

1 025A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

1 019B 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

3 002A 39834 BOGNAR Axel 50M NÖ L 50M

1 009D 41106 ENGE Ulrich M NÖ L M

1 008D 7222 NAWRATIL Oskar Maria M NÖ L M

1 010C 39714 TARMANN Andreas M NÖ L M

3 003A 77778 TRAXLER Helmuth M NÖ L M

2 008D 40301 HORINEK Erich 50M NÖ T 50M

2 012C 31312 LEHNINGER Gerald 50M NÖ T 50M

2 013A 40967 PLAM Franz 50M NÖ T 50M

2 011B 27767 STARK Robert 50M NÖ T 50M

2 009C 23203 WIELAND Peter 50M NÖ T 50M

2 012B 8651 TRAXLER Helmuth 65M NÖ T 65M

2 010B 30106 EBERLE Roland M NÖ T M

2 015D 32230 GRASSINGER Markus M NÖ T M

2 018B 29825 HOLZER Christian U18M NÖ T U18M

1 001B 35502 MÜLLER Verena U18W NÖ B U18W

1 017C 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

1 002D 38587 OFNER Lena W NÖ B W

1 011B 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

1 011A 28877 PLATZER Doris 50W NÖ L 50W

1 012C 39132 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

2 024A 41495 LICHA Teresa W NÖ T W

OÖ Oberösterreich

1 027C 32233 DIRISAMER Horst 50M OÖ B 50M

6/9 Teilnehmerliste nach Verein - 20230212.075229



ÖM Indoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL23)
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Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

1 031C 38611 EISELE Alfred 50M OÖ B 50M

1 029A 30221 HENNERBICHLER Horst 50M OÖ B 50M

1 026B 38903 JANTSCHGE Harald 50M OÖ B 50M

1 030C 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ B 50M

1 032B 30900 THURNER Stefan 50M OÖ B 50M

1 027B 32258 VALIS Jürgen 50M OÖ B 50M

1 023A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 024C 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 023B 9483 KOGLER Jochen M OÖ B M

1 021C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

1 022C 19047 MAYRHOFER Julian M OÖ B M

1 025B 28733 PENEDER Daniel M OÖ B M

1 024B 34022 ROBEISCHL Michael M OÖ B M

1 022A 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

1 020C 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

1 025C 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 007B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ L 50M

1 005B 38615 SCHAUER Anton 50M OÖ L 50M

1 003A 1332 FINSTERMANN Georg 65M OÖ L 65M

1 006C 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ L 65M

1 004B 1339 SUCHAN Johann 65M OÖ L 65M

1 009B 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 008A 34361 KRONSTEINER Thomas M OÖ L M

1 010A 38378 SCHAUER Christian M OÖ L M

2 008A 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas 50M OÖ T 50M

2 012D 41257 HUTWAGNER Josef 50M OÖ T 50M

2 013B 14089 RAMMER Wolfgang 50M OÖ T 50M

2 010A 21115 SCHRAMM Wolfgang 50M OÖ T 50M

2 009A 30420 WISTERZIL Stefan 50M OÖ T 50M

2 007A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

2 006C 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

2 005B 26129 SCHINKO Bernhard 65M OÖ T 65M

2 014D 30511 ENGEL Robert M OÖ T M

2 015C 40094 FRIEDRICH Christian M OÖ T M

2 016C 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

2 015A 38378 SCHAUER Christian M OÖ T M

2 016D 5214 STIFTNER Alfred M OÖ T M

2 001C 40131 HOFER Benito U13M OÖ T U13M

1 016A 40690 BÖHM Sabine 50W OÖ B 50W

1 015D 36137 BREGAR Susanne 50W OÖ B 50W

1 002A 40135 HOFER Emily U21W OÖ B U21W

1 017A 8259 HÖLLINGER Anna W OÖ B W

1 018D 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 011C 40917 EZE Manuela 50W OÖ L 50W

1 012A 31971 PITSCHMANN Johanna W OÖ L W

1 013A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

2 020B 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

2 020C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn 50W OÖ T 50W

2 021C 14088 RAMMER Doris 50W OÖ T 50W

2 002C 40241 SIEBERER-KEFER Lara U15W OÖ T U15W

2 001A 35698 HÜGLI Julia U18W OÖ T U18W

2 019B 29424 SCHALLINGER Sabrina U21W OÖ T U21W

2 019A 40243 SIEBERER KEFER Lisa Maria U21W OÖ T U21W

2 024C 38612 FEITZLMAYR Sandra W OÖ T W

2 023D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ T W

2 022C 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ T W

S Salzburg

1 029B 16914 BERGER Hermann 50M S B 50M

1 028B 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

1 033B 36365 KAISERMAYR Johann 65M S B 65M
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ÖM Indoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL23)
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S Salzburg

2 011A 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

1 015B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

ST Steiermark

1 030B 27843 GETTO Peter 50M ST B 50M

1 032A 25290 HEINZ Harald 50M ST B 50M

1 028C 1423 KOBATH Bruno 50M ST B 50M

1 020A 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

1 027A 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M

1 026A 31356 REISINGER Kilian 50M ST B 50M

1 029C 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M

1 033D 37073 GRÖSSING Harald 65M ST B 65M

1 022B 19778 AMTMANN Christian M ST B M

1 025D 35385 FAUSTER Manfred M ST B M

1 020D 34197 JONSER Alexander M ST B M

1 021A 34583 LEITNER Gernot M ST B M

1 004C 28900 KRANZ Friedrich 50M ST L 50M

1 007C 40025 PASCH Wolfgang 50M ST L 50M

1 007A 30332 SCHIEB Andreas 50M ST L 50M

1 003B 32810 GRAßL Gottfried 65M ST L 65M

1 009C 38107 DURA Erich M ST L M

1 008B 30002 WIENER Siegfried M ST L M

2 008C 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

2 010C 28900 KRANZ Friedrich 50M ST T 50M

2 009D 30332 SCHIEB Andreas 50M ST T 50M

2 011C 27829 URL Günter 50M ST T 50M

2 007B 9657 KOSSEK Heinz 65M ST T 65M

2 016B 16747 LACKNER Uwe M ST T M

2 014C 30945 PROBST Wolfgang M ST T M

2 013C 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

2 015B 29867 SIREC Christian M ST T M

2 018D 40271 PASCH Wolfgang U15M ST T U15M

2 018A 35840 KOLAR Moritz U18M ST T U18M

1 015A 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

1 016B 23310 STEINBAUER Monika 50W ST B 50W

1 001A 36289 WALZL Jana U18W ST B U18W

1 017B 36450 BAUER Carina W ST B W

1 018C 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W

3 001B 77777 KRATZMÜLLER Roxana W ST B W

1 018A 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

1 013C 32811 GRAßL Maria 50W ST L 50W

1 013B 38109 BOGNAR Marion W ST L W

1 012B 38108 RIEGLER Nicole W ST L W

2 021B 27869 HARTLAUER Bettina 50W ST T 50W

2 001B 40027 PASCH Leonie U13W ST T U13W

2 002B 36760 KOLAR Emilia U15W ST T U15W

2 002D 40272 PASCH Lena U15W ST T U15W

2 022B 36450 BAUER Carina W ST T W

2 024B 30682 RITONJA Carmen W ST T W

T Tirol

1 031B 28646 HAUSER Erich 50M T B 50M

1 032D 27480 MÜHLBURGER Norbert 65M T B 65M

1 021D 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 006B 8823 SACHER Jens 50M T L 50M

1 003C 26677 KLOTZ Gerhard 65M T L 65M

2 012A 37721 SCHURECHT Harri 50M T T 50M

2 006B 29811 SCHRETTER Klaus 65M T T 65M

2 005C 39901 WEISSENEGGER Albert 65M T T 65M

2 014B 29177 FISCHER Roman M T T M

2 018C 41612 STÖGER Daniel U18M T T U18M

8/9 Teilnehmerliste nach Verein - 20230212.075229



ÖM Indoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL23)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 11-02-2023 bis 12-02-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

T Tirol

1 018B 28751 WARBINEK Karin W T B W

2 002A 35586 MÜHLBACHER Milena U15W T T U15W

2 022A 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

2 023B 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

3 004A 77779 MÜHLBACHER Milena W T T W

V Vorarlberg

1 005A 26530 MAX Mario 50M V L 50M

1 004A 13636 WIELAND Florian 65M V L 65M

W Wien

1 028A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 031A 28946 ZINNER Michael 50M W B 50M

1 024D 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 005C 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

1 006A 36458 PAMMER Tom 50M W L 50M

1 008C 25520 BOHNEC Josef M W L M

1 010B 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

2 009B 36458 PAMMER Tom 50M W T 50M

2 008B 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

2 006A 29850 KERN Kurt 65M W T 65M

2 016A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W T M

1 016D 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W B 50W

1 015C 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W

3 001A 20826 SCHMIED Gerda W W B W

2 020A 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W W T 50W

2 021A 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W

2 023A 26700 BOHNEC Elke W W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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